ĐẢNG BỘ TỈNH YÊN BÁI

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN VÀ
DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 763 -CV/ĐUK

V/v triển khai thực hiện Quy định số 35-QĐ/TU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Yên Bái, ngày 08 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở
Căn cứ Quy định số 35-QĐ/TU ngày 30/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tiêu chuẩn, điều kiện kết nạp, kết nạp lại đảng viên tại Đảng bộ tỉnh Yên Bái. Ban Thường vụ Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh yêu cầu cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở tuyên truyền, quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc Quy định số 35-QĐ/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (Có sao lục gửi kèm theo).

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh đề nghị cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:                                                    - Như kính gửi (T/h),
- Các đ/c Ủy viên BTV ĐUK,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc ĐUK,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Phạm Vĩnh Cường